
UCHWAŁA NR 774/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody przeprowadzenia robót budowlanych polegających na 

rozbiórce obiektu budowlanego  

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Toruńskiego wyraża zgodę na wykonanie inwestycji polegającej  

na rozbiórce budynków o nr k708, m700, m701, m747, m703, m704, m702, m738, m707, 

m706, m746, m739, m745 i uzyskania decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę. 

 

§ 2. Zarząd Powiatu Toruńskiego wyraża zgodę na prowadzenie inwestycji opisanej                        

w § 1 na działce nr 524/13, 524/11, 524/10, obręb 0012 Osiek nad Wisłą, gmina Obrowo, 

oznaczonej w księdze wieczystej nr TO1T/00044459/2. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Kazimierzowi 

Kaczmarkowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący posiedzenia  

Starosta Toruński  

  

Marek Olszewski 

 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym została ogłoszona w 

Dz. U. z 2023 r. poz. 572 


